18 - 04 - 1964

PREFEITURA MUNICIR
Publicado sobn°_

/ j2f
Prt^ócc

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA C.Moi» - ES

LEI N° 1152/2015

Declara de Utilidade Pública, a
Associação Musical Lira Zeferino
Xisto Toniato, com sede à Rua

Elias Estêvão Coinago, Centro,
Itarana, Estado do Espirito Santo.

A Câmara Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo aprovou e eu Prefeito
Municipal sanciono a seguinte Lei:

^rt. 1°. Fica declarada de Utilidade Pública a Associação Musical Lira Zeferino
Xisto Toniato, com sede à Rua Elias Estevão Coinago, Centro, Itarana, Estado
do Espírito Santo.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Itarana/ES, 29 de maio de 2015.

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal de Itarana

ROsl^^EMONTEIRO ZANETTI
Secretafia Municipal de Administração e Finanças.

Rua Elias Estevão Colnago, 65 - Centro CEP 29620-000 Itarana - ES - Telefone: (27) 3720-4900

4